
ИНГУШСКИЙ Г ОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

г. Магас

№  #  Ч ' 6 ' ~

о создании комиссии по социальным выплатам

На основании Порядка назначения государственной академической 
стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам 
(включая требования к студентам, которым назначается государственная 
академическая стипендия), государственной стипендии аспирантам и других 
формах материальной поддержки студентов, аспирантов федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
образования «Ингушский государственный университет», утвержденного 
приказом Министерства образования и науки России от 28.08.2013 № 1000 
«Об утверждении Порядка назначения государственной академической 
стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам, 
обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета, государственной стипендии аспирантам, 
ординаторам, ассистентам-стажерам, обучающимся по очной форме 
обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, выплаты 
стипендий слушателям подготовительных отделений федеральных 
государственных образовательных организаций высшего образования, 
обучающимся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

создать комиссию по социальным выплатам в составе:

Председатель комиссии:
1. Булгучева Р.М. - проректор по воспитательной работе 

Члены комиссии:
1. Евлоев Р.М. -  начальник отдела социальной защиты и организации 

работы по социальной поддержке обучающихся



2. Ярыжев А.А. -  председатель студпрофкома
3. Кульбужев М.А. -  декан филологического факультета
4. Яндиев О.А. -  декан медицинского факультета
5. Хамхоев Б.М. -  декан физико-математического факультета
6. Агиева М.Т. - декан технолого-педагогического факультета
7. Булгучев М.Х. - декан экономического факультета
8. Дзагиев М-Г.О. -  декан юридического факультета
9. Точиев Т.Ю. -  декан химико-биологического факультета
10. Ужахов М.И. -  декан агро-инженерного факультета
1 1 .Измайлова М.А. -  и.о. декана педагогического факультета 
12.Мержо М.Ш. -  и.о. декана финансово-экономического факультета

Ректор А.М. Мартазанов


